PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	16 февраля 2018 года
	№ 67/534

г. Слюдянка
Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий
В соответствии с пунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона Российской Федерации от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей с 16 февраля 2018 года до истечения срока полномочий на основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии №1286 с правом решающего голоса Скоробогатову Владу Александровну, 1989 года рождения, образование начальное профессиональное, временно неработающую, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту жительства.
2. Освободить от обязанностей с 16 февраля 2018 года до истечения срока полномочий на основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии №1287 с правом решающего голоса Пестову Ларису Геннадьевну, 1971 года рождения, образование  высшее профессиональное, начальника отдела регулирования рынка товаров, работ и услуг Управления социально-экономического развития администрация муниципального образования Слюдянский район,  предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.

3. Освободить от обязанностей с 16 февраля 2018 года до истечения срока полномочий на основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии №1306 Снигирёву Наталью Павловну, 1953 года рождения, образование высшее профессиональное, пенсионера, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту жительства.

Председатель комиссии

          Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                           Н.Л. Титова